
  

 

 

ON SALE NOW 226 -                                       

What an amazingly mild Winter! 

This is just a little list to keep you busy before 
your garden calls for attention in Spring!     

                                KANGAROOS 

 

1. 3D YELLOW-OLIVE   SG 5, Die 1, 
unhinged mint and a very scarce 
s t a m p  a s  s h o w n  1 0 / 1 0 
stamp………………….……….…$299.00 

 

 

2. 4d ORANGE  First Watermark SG6, 
Mint Unhinged and superbly fresh orig-
inal gum for……………………….$369.00  

 

 

3. 6D ULTRAMARINE  SG 26, Second 
Watermark in unmounted  mint condi-
tion, great fresh original gum excellent 
bright fresh colour……….........$899.00 

 

4. 1/- GREEN  SG 28, Second Watermark in mint lightly 
hinged condition, lovely bright colour for…..…..$179.00 

 

5. 5/- GREY AND YELLOW   SG 13, 
cancelled per favour, has gum and a 
large hinge remainder, Goulbourn 3 
July 1913 just a few months after is-

sue, a pretty stamp for ……….$219.00 

 

6. 5/- GREY AND 
PALE YELLOW  BW44Da Third Water-
mark Inverted, a rare mint lightly 
hinged  example seldom offered cer-
tainly not as fresh and well centred as 
this beautiful stamp for………$1,699.00 

 

7. £1 GREY   SG 137,  CofA a lovely 
fine used example, a very nice price
………………..…………………...$199.00 

 

 

8. £1 GREY SPECIMEN  Third Water-
mark, Rare variant C1 showing shaves 
S and Curved C, mint lightly hinged as 
shown super fresh original gum 
for………………………………..$1,199.00 

 

 

9. £2 BLACK AND ROSE SPECIMEN  

Third Watermark Type C, a lovely fresh 
mint lightly hinged and very well cen-
tred example as shown for…....$379.00               

 

                      KGV 

10. 1D CARMINE RED   G1 BW 70A(1)i 

Single Line Perforation Die 2 fine used 
cancelled, a very rare stamp indeed 
with Michael Drury Certificate 
for………………………………..$4,250.00 

 

 

11. 1d DEEP RED G2   Single line perf. Fine used with 
Dr. Scott Starling certificate for…………………....$59.00 

12. 1d  REDDISH PINK G15  A mint unhinged example w 
ith Dr. Scott Starling certificate for……………......$99.00 

 

13. 1D SCARLET-RED   G18 a lovely 
mint lightly hinged example showing 

secret mark V11/1 well centered and 
comes with Dr. Scott Starling Certifi-
cate for………………………....$289.00 

 

 

14. 1d BRIGHT RED BROWN G24   A 
fine used example of this rare shade 
with Dr. Scott Starling certificate 
for………………...…….………..$249.00 

 

15. ORANGE RED  G24 1/2 a  mint 
unhinged example with with a Michael 
Drury Certificate BW 71P, a very nice 

stamp for…………..……………$329.00 

 

 

16. 1d  SCARLET-SALMON G26   A  fine used  example 
with Dr. Scott Starling certificate for……………...$69.00 

17. 1d  CARMINE-PINK G29   BW71U(3)m A  fine used  
example showing “do before 1” variety with Dr. Scott 
Starling certificate …………………………………....$99.00 

 

18. 1d  CARMINE-ROSE G30   A  su-
perbly fresh Mint unhinged Die 2 BW 
71V(1)i  with Dr. Scott Starling certifi-
cate scarce Unhinged ……....$725.00 

 

 



  

 

 

19. 1d  CARMINE-PINK G29   A  fine used  example with 
Dr. Scott Starling certificate for…………………….$49.00 

20. 1d  CARMINE-ROSE G30   BW 71V(4)d A  Mint un-
hinged   example showing “secret mark” with Dr. Scott 
Starling certificate for……………………………..….$75.00 

21. 1d  CARMINE-ROSE G30   A  superbly fresh Mint 
unhinged showing variety “wattle line” BW 71V(4)f with 
Dr. Scott Starling certificate for  just……………...$59.00 

22. 1D DEEP SCARLET ANILINE  G60 a mint unhinged 
very fresh example showing watermark inverted 
BW72Aa with a Dr Scott Starling Certificate……..$89.00 

23. 1d  PINKISH CARMINE G62 1/2   A  mint hinged ver-
tical pair, lower stamp is damaged, comes with Dr. 
Scott Starling certificate, rarer sub-shade for....$175.00 

 

24. 1D PINK G66 A lovely fresh mint 
lightly hinged example of this scarce 
shade with Michael Drury Certificate  
for……………………….………...$549.00 

25. 1d  ROSINE G68   A  fine used  ex-
ample with Dr. Scott Starling certifi-
cate for……………………..………$59.00 

26. 1d  ROSINE G68   A  Mint uhinged perforated OS 
example with Dr. Scott Starling certificate for…$399.00 

27. 1d  ROSINE G68   A  fine used  example perforated 
OS with Dr. Scott Starling certificate for……….…$59.00 

28. 1d  LILAC-ROSE G70 1/2   A  fine used  example with 
Dr. Scott Starling certificate of this rare shade..$149.00 

 

29. 1D PLUM G71 Mint unhinged, su-
perbly fresh stamp perforated OS BW 
72L.bb with Michael Drury Certificate, 
great stamp for…….............$1,399.00 

 

 

30. 1D CARMINE PINK G101 a superb mint  unhinged 
example Large Multiple wmk. with a Michael Drury Cer-
tificate, BW 73A, seldom offered this fresh for...$699.00 

31. 4d LEMON YELLOW  BW110C a lovely mint lightly 
hnged example with Dr. Scott Starling certificate 
for……………………………………………………….…$99.00  

32. 4d LEMON-YELLOW a  mint fine used  example per-

forated OS with a Dr Scott Starling Certificate, BW 
110Cb nice stamp for a great price………………..$99.00 

33. 1/4d GREENISH BLUE CofA SG 131, lovely fresh 
Mint unhinged example fresh original gum…….. $169.00 

                               OTHER AUSTRALIA 

34. 1928 KOOKABURRA MINI-SHEET  SG106a, a mint 
unhinged example with minor gum disturbance on the 
bottom selvedge, an attractive looking sheet at basical-
ly less than a hinged price………………………....$129.00 

 

35. 5/- BRIDGE  SG 143 Com-

mercially used as shown, far 
far rarer than a cto. Bar-
gain…………………….$329.00 

 

 

36. 1937 THICK PAPER ROBES  SG 176-178  Robes set 
(3) complete in thick paper, unmounted mint and well 
centred for a mere………………………………….….$99.00 

37. PRE-DECIMAL NAVIGATORS  1963-4 SG 355-60, A 
complete mint  Unhinged set of 8, perfect and fresh 
just……………………………………………………….$189.00 

38. 5/- CATTLE WHITE PAPER 1964, SG 327a, a superb 
mint unhinged stamp, bargain as it is perfect and well 

centered for just………………………………………..$89.00 

                       BRITISH COMMONWEALTH 

39. NAURU  1924-48 A lovely fresh mint lightly hinged 
complete set (14 + extra 2 1/2d) mostly rough papers 
but a mixture of rough and smooth values, so this sim-
plified set is very well priced at just………………..$89.00 

40. 1874  NEW ZEALAND  First sidefaces set (9) to 5/-, 
high values used are fiscally used, but a huge saving on 
the postally used stamps, about 10% of the used price 
at…………………………………………………...…… $129.00     

41. 1926  NEW ZEALAND  Admirals, a complete mint set 
(3) gum a little aged, over $350 on other dealers list, 
this set is available……………………………....…..$149.00 

42. 1931-65  NEW ZEALAND  Airmails, a complete fresh 
mint hinged set (5) other lists over $200 just…….$99.00 

43. PAPUA  1932 Pictorials fine used complete set of 
(16)  bargain at  around half price…………………$279.00  

44.  PAPUA  1916-31 BI-COLOURS  SG 93-105 A lovely 
fresh mint lightly hinged complete set (13)……..$249.00 

45. P.N.G. BIRD OF PARADISE 2ND PRINT   SG 755a/8a 
a complete set of four in bottom right corner blocks of 
four, two have Kabul reprints 21t on 90t 1993 has 1 Ka-
bul in right margin.  The 21t on 45t 1993 has two Kabul 
right corner, bargain as the sets sell for $150+ just for 
the set of four.  Get the 4 x blocks of four with the two 
Kabul issues for a silly price just…………….…...$399.00 

     MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

47. The large mystery box is …………………….   $139.00 

48. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

49. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! For those who 
have never purchased a mystery box, they can contain one-country 
collections; stamps from lots of different countries, both old and mod-
ern and mint and used; FDCs and commercial mails; stamps on- and off- 
paper; duplicated stamps so you can check for varieties; whole albums; 

stock-books full and empty; catalogues,the list goes on and on, and 
no two boxes are ever the same.        Comes with  a fun  guarantee! 



  

 

 

                                 COLLECTIONS 

50. FRANCE  1849-2008, in an illustrated Scott Album 
and Binder.  The collection is a mixture of mint and fine 
used and does contain some very fine examples.  I not-

ed—SG 4 15c £1200,  SG 18 1f Carmine-brown £1200,  
SG 131 5f Lilac-grey fine used, has a minor bend cat is  
£1300, in fact there are 24  Ceres heads and 23 Napole-
on heads a mixture of mint and fine used.  The collector 
has typed Scott pages and added the stamps collected 
after 1954 and supplied mounts where the stamps are 
included mint.  This is a beautiful collection to add to, 
the quality of the stamps is excellent for the period and 
album is in first class condition and does not need re-
placing.   If you have a reasonable collection of France 
and wish to buy a lot of very early rare stamps with a 
Catalogue value of more than £8,500++ (Aust. 
$13,000+++) and simply take out what you need and on 
sell the balance to help fund the purchase.  I would esti-

mate that the collection is approximately 75% complete 
for the period in this album.  A real bargain for a re-
seller as well……………………..………………...$1,199.00 

51.  HUNGARY  A mixed mint and fine used  collection 
on Schaubek illustrated pages some duplication and 
could improve with re-housing, many hand drawn pag-
es.   It covers the period 1871-1970.  I noted 1871 as-
sorted used SG 19,11,13 fu Cat. £500+, SG 51 mint,  
1913 SG 136-52 mixed set mint and fine used, SG 153-
169 mint £190+, 1919 SG 18-25 mint £150, pages and 
pages of overprints really worth working on, Banat 
Bacska 1919 SG 5-18 mint £200+, SG 27-37 mint £260+, 
Banat Bacska SG 24-36 mint £100,  D46-51 mint £100, 
Baranya SG 10-18 £140, 1935 Air set SG 554-562 (9) 

fine used  5p this thinned £275, 1925 Sports SG 452-59 
mint £110, SG 535-8 fine used (4) £110, 1931 Zeppelin 
SG 529-30 mint minor thins (2) £260, 1935 Air SG 554-
562 8 of 9 mint £235, Locals, Miniature sheets, in fact a 
great collection exploding with stamps and more than 
£5,000++ (Aust. $7,700+) so a bargain for the patient 
person with lots of time on their hands to work on this 
lot………………………………………………………..$799.00 

52.  ISRAEL  A fine used collection with Tabs housed in 
a Minkus illustrated album covering the period 1948-

1978.  Early issues are not present however from 1950 
on it appears to be 95% complete and includes fine 

used with tabs the - 1950 Maccabiah, 1949 Petah Tiqva, 
1949 Jerusalem, 1951Jewish National fund set (3) 80pr 
is mint others fine used with tabs.  There is more than 
£800 + (Aust. $1,200+) in this nice clean lot, have some 
fun and sort it out or add to an existing collection for 
just………………………………………………..……..$175.00 

                 AUSTRALIAN COLLECTIONS 

53. AUSTRALIAN A mixed mint  and used collection 
1913-1988 in a Red Lighthouse hingeless binder, the 
pages are in excellent condition however the front out-
side cover has some of the red missing as something 
has stuck to it at some point.  Included in the collection 
I noted loads of Kangaroos and KGV including  average 
used first wmk. 4d, 5d, 9d and 1/-.  Average used 2nd 
wmk 2/- brown, Third wmk. Average used 5/-, Cof A av-
erage used 10/-, Specimen Roos include Muh £1 Grey 
Third wmk. And £2 black and Rose Specimen Third 
wmk. Average mint no gum.  Quite a large variety of 
KGV including used space filler 1/4 small multiple wmk 
perf 14.  I noted 6d Engraved Kooka fine used, superb 

cto 5/- bridge, Arms set fine used, assorted commemo-
ratives and about 80% complete for the period 1914-65.  
There was also a very fine used complete set of pre-
decimal Navigators both papers (8) loads of extras too 
numerous to list, decimals pages to 1988 assorted  
mint and fine used.  If you bought just the expensive 
stamps above $10 each you would spend more than  
$1,200++ so get yourself a great lot to build upon for a 
mere…….. ……………………………………………..$649.00 

54. AUSTRALIAN A mixed collection of mint and fine 
used in a blue Seven Seas hingless album with loads of 
extra pages for imprint blocks, shades, varieties etc. 
way too many to mention.  There are a lot of Kangaroos 
and KGV I noted, First wmk. Roos 9d mint, used 5d and 

vfu 6d, 1/-  Green English Mail cancel, 2nd Wmk. A nice 
1/-  and 2/- both average used, Third Wmk 2d mint, 9d 
mint, 5/- average used, S. Multi 6d fine mint, Assorted 
shades perforated OS etc. KGV—mixed lot of mint and 
fine used including 4d Lemon mint, 5d Brown single 
wmk mint, dozens fo values that sell between $5-$10 
not listed, Pages of varieties of KGV shades, plate 
flaws, mint Block 1d Green Muh single wmk.  Then from 
1914 6d Engraved Kooka mint hinged (bit toned) loads 
of $5-$30 items, decimals mint and some fine used to 
1988 block of 7 1971 Xmas but basically this section is 
free.  So stamps over $10 each and counted carefully 
discounted according to condition, Imprints and dupli-

cates everywhere, great for the reseller as well,  would 
cost well in excess of $750++  take it away for…$375.00 


